

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	U4800_ZL	LUSK Lužánecký skleník, enviromentální a poyltechnické výukové centrum	
Objekt:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY	
Rozpočet:	ZL č. 003	Změny PD_9-2019	
Objednatel:	Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková organizace Lidická 1880/50 60200 Brno-Černá Pole	IČO: 00401803	DIČ: CZ00401803
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s. Příkop 838/6 60200 Brno	IČO: 03902447	DIČ: CZ03902447
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			124 288,96
PSV			282 787,60
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			407 076,56
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		407 076,56 CZK
Základní DPH	21 %		85 486,00 CZK
Zaokrouhlení			0,44 CZK
Cena celkem s DPH			492 563,00 CZK
<p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p style="margin-left: 100px;">Za zhotovitele</p> <p style="margin-right: 100px;">_____</p> <p style="margin-right: 100px;">Za objednatele</p>			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_2	ELEKTRO - dodávka	HSV			-66 710,00	-16
_3	ELEKTRO - montáž	HSV			-7 741,44	-2
_5	Informační systém	HSV			-7 500,00	-2
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			25 000,00	6
399	Sádkartonové kce	HSV			41 850,00	10
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			108 000,00	27
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-27 865,60	-7
89	Ostatní konstrukce na trub.ved	HSV			59 256,00	15
711	Izolace proti vodě	PSV			-49 057,72	-12
713	Izolace tepelné	PSV			19 293,32	5
762	Konstrukce tesařské	PSV			130 000,00	32
764	Konstrukce klempířské	PSV			50 500,00	12
767	Konstrukce zámečnické	PSV			50 000,00	12
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			33 366,00	8
783	Nátěry	PSV			3 136,00	1
784	Malby	PSV			4 050,00	1
799	Ostatní	PSV			41 500,00	10
Cena celkem					407 076,56	100

Položkový rozpočet

S:	U4800_ZL	LUSK Lužánecký skleník, enviromentální a poyltechnické výukové centrum
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 003	Změny PD_9-2019

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		ELEKTRO - dodávka				-66 710,00
1	E09	E - LED svítidlo pro floru 55W, IP65	ks	-18,00000	3 696,00	-66 528,00
2	E52	ZVONEK 24V	ks	-1,00000	182,00	-182,00
Díl: 3		ELEKTRO - montáž				-7 741,44
3	E94	Montáž, instalace svítidel	h	-18,00000	423,36	-7 620,48
4	E147	ZVONEK 24V	ks	-1,00000	120,96	-120,96
Díl: 5		Informační systém				-7 500,00
5	VYB07	D+M informační systém - splnění podmínek vyhlášky pro bezbariérový přístup staveb (vizuální informace - kontrastní nápisy a symboly, hmatové označení), chodba 1.01 - orientační cedule s	ks	-5,00000	1 500,00	-7 500,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				25 000,00
6	200010001RT1	Základ pod čerpadlo ze straceného bednění 2ks 1,4 x 1M, ruční výkop 2,5 M3 s kolečkováním do 20m, zásyp štěrkem 1,5m3, ruční dovoz	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
7	202112000RT2	Zabetonování podzemního kanálu, vybourání sutě s odvozem na skládku 0,5M3, ruční odkop zeminy svislý a vodorovný přesun 1,2 M3, Bednění vodostavební překližkou, ručně míchaný pytlovaný beton 0,5 M3, zásyp zeminou se zhutněním 2M3	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
Díl: 399		Sádkartonové kce				41 850,00
8	342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard	m2	67,50000	620,00	41 850,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				108 000,00
9	6200100RT1	D+M Čelo fasády -2x M tvar , 2x 26mb průřez 35x 50 cm, vyztužený žebry, vodostavební OSB desky tl, 20 mm, včetně zaměření a návrhu kce	soubor	1,00000	70 000,00	70 000,00
10	62001121RT2	TI do detailů - M tvar + hřebeny střech 2x 37,5 bm, větrací mřížka 22 mb	soubor	1,00000	38 000,00	38 000,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-27 865,60
11	63010101RT1	Ocelové bednění spádových betonů ve skleníku	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00
12	632419150RT1	D + M cementový potěr vyztužený vlákny (pevnost v tlaku 20MPa) vhodný i do vlhkých provozů	m3	-8,26025	6 400,00	-52 865,60
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trub.ved				59 256,00
13	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm	kus	0,00000	248,50	0,00
14	286971402R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/1500 mm, RŠ1	kus	8,00000	1 646,00	13 168,00
15	286971412R	Roura šachtová teleskopická bez hrdla 425/375 mm, RŠ1	kus	8,00000	700,00	5 600,00
16	286971471R	Těsnění šachtové roury a teleskopu 425 mm, RŠ1	kus	8,00000	206,00	1 648,00
17	286971675R	Dno šachtové výkyvné 425/160 úhel 90° pro KG, RŠ1	kus	8,00000	2 965,00	23 720,00
18	PC	Poklop litinový 1,5 t, do teleskopické roury, RŠ1	kus	8,00000	1 890,00	15 120,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				-49 057,72
19	784450020RA1	Malby z malířských směsí disperzní omyvatelná, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá v sociálních a kolem umyvadel	m2	118,99400	100,00	11 899,40
20	711210020RAA	Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna	m2	-126,99400	480,00	-60 957,12
Díl: 713		Izolace tepelné				19 293,32
21	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	67,00000	35,00	2 345,00

Položkový rozpočet

S:	U4800_ZL	LUSK Lužánecký skleník, enviromentální a poyltechnické výukové centrum
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 003	Změny PD_9-2019

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
22	28375769.AR	deska izolační EPS 200 S; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,034 W/mK ; obj. hmotnost 30.00 kg/m3 <i>67,0*(0,08)*1,02</i>	m3	5,46720	3 100,00	16 948,32
				<i>5,46720</i>		

Díl: 762	Konstrukce tesařské		130 000,00
-----------------	----------------------------	--	-------------------

23	76200122RT1	Interiérový dřevěný profil 250x 50 zkosený pod žlabem dl 36 mb, Hřeben sleník dva protilehlé profily s větrací mřížkou - 25 mb, Hřebeny ostatní - dva protilehlé profily se zámkem - 9 7 mb	kpl	1,00000	130 000,00	130 000,00
----	-------------	---	-----	---------	------------	------------

Díl: 764	Konstrukce klempířské		50 500,00
-----------------	------------------------------	--	------------------

24	7640017775RT1	Oplechování svodů + přepady	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00
25	7642211RT1	D+M Kotvy pod žlaby 16+ 16 ks, včetně nátěru	ks	32,00000	718,75	23 000,00
26	7645545RT1	Střešní vpusti a svody, D+M	ks	8,00000	2 875,00	23 000,00

Díl: 767	Konstrukce zámečnické		50 000,00
-----------------	------------------------------	--	------------------

27	767001001RT1	Větrané otvory - 34,5 mb	kpl	1,00000	50 000,00	50 000,00
----	--------------	--------------------------	-----	---------	-----------	-----------

Díl: 777	Podlahy ze syntetických hmot		33 366,00
-----------------	-------------------------------------	--	------------------

28	777_01	D + M průmyslová stěrka vč. Soklu - chyba ve VV, chodníky ve skleníku	m2	67,00000	498,00	33 366,00
----	--------	---	----	----------	--------	-----------

Díl: 783	Nátěry		3 136,00
-----------------	---------------	--	-----------------

29	783851212R00	Nátěr epoxidový stěn 2x + 1x email + 1x tmel	m2	8,00000	392,00	3 136,00
----	--------------	--	----	---------	--------	----------

Díl: 784	Malby		4 050,00
-----------------	--------------	--	-----------------

30	784450025RA0	Malby z malířských směsí disperzní na SDK, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	67,50000	60,00	4 050,00
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

Díl: 799	Ostatní		41 500,00
-----------------	----------------	--	------------------

31	799-01	Elektro centrála - pronájem vč. spotřebovaného benzínu	dnů	9,00000	1 500,00	13 500,00
32	799-02	Geodet	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00
33	799-03	Oprava chodníku -	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
34	799-04	Přídlažba zeleň	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00

Celkem	407 076,56
---------------	-------------------